
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μετονομασία Πρότυπου Εκκλησιαστικού Γυμνα-
σίου - Πρότυπου Εκκλησιαστικού Λυκείου Φλώρι-
νας.

2 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 
καπνικών στον υπαίτιο (επ.) BOULEFRED (όν.) 
SAHRAOUI του TAHAR και της MARIAM, γεν. την 
26η/10/1966 στην Αλγερία.

3 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

4 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορική 
τελωνειακή παράβαση στον α) (επ.) ABBAS (όν.) 
ABDELAHOUF του MOHAMMED και β) σε έτερο 
φυσικό πρόσωπο γνωστής διαμονής.

5 Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορική τε-
λωνειακή παράβαση στον (επ.) LLESHI (όν.) ABAZ 
του RIZA και της HIME, γεν. την 09-06-1969 στην 
Αλβανία.

6 Επιβολή πολλαπλού τέλους για τελωνειακή παρά-
βαση λαθρεμπορίας σε βάρος του (επ.) KHAN (όν.) 
KAMRAN του ABDUL WAHAB και της MAHAJRA BIBI.

7 Επιβολή πολλαπλού τέλους για τελωνειακή παρά-
βαση λαθρεμπορίας σε βάρος, μεταξύ άλλων, του 
(επ.) SAQAIB (όν) ALI του RAFQAT.

8 Τροποποίηση της υπ΄αρ. 52/2023 πράξης του 
Δημάρχου Νεμέας (Β’  1904) αντιστοίχισης των 
υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργα-
νισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του δήμου Νεμέας  
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέ-
ους κλάδους και ειδικότητες.

9 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 653/16.03.2023 (Β’ 2108) 
πράξης του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλί-
ου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέ-
τευσης Τρίπολης, περί αντιστοίχισης των υφιστα-
μένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δημοτικής Επιχείρη-
σης Ύδρευσης  - Αποχέτευσης Τρίπολης με τους 
οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-
δους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 36061/Θ2 (1)

Μετονομασία Πρότυπου Εκκλησιαστικού Γυμνα-
σίου - Πρότυπου Εκκλησιαστικού Λυκείου Φλώ-
ρινας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1) Την παρ. 6 του άρθρου 112 και την παρ. 1 του άρ-

θρου 135 του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, 
ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 136).

2) Tο π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

3) Tο π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

4) Το άρθρο 59 παρ. του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 
(Α’ 31).

5) Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

6) Το υπό στοιχεία 1192/ΓΔ4/20-2-2025 έγγραφο 
της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπαίδευσης με το οποίο διαβιβάστηκε το υπ’  αρ. 
1031/13-2-2025 έγγραφο-εισήγηση της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Π.Ε. και Δ.Ε. Δυτικής Μακεδο-
νίας μετά συνημμένων. 

7) Το υπ’ αρ. 1066/12-2-2025 έγγραφο-εισήγηση της 
Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας. 

8) Το υπ’ αρ. 421/17-12-2024 (επανάληψη στο ορθό 7-2-
2025, ΚΠ/16905/Θ2/12-2-2025) έγγραφο της Διευθύντρι-
ας του Πρότυπου Εκκλησιαστικού Γυμνασίου - Πρότυπου 
Εκκλησιαστικού Λυκείου Φλώρινας μετά συνημμένου. 

9) Το υπ’  αρ. 3316/12-2-2025 έγγραφο του Δήμου 
Φλώρινας, με το οποίο διαβιβάζεται η υπ’ αρ. 8/2025 
απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Φλώρινας. 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1917

18207

23.04.2025 20:50:20

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18208 Τεύχος B’ 1917/23.04.2025

10) Την υπ’ αρ. 3η/2025 πράξη του Εποπτικού Συμβου-
λίου Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης. 

11) Την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/129/25947/B1/7-3-2025 
εισήγηση του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), όπως 
αντικαταστάθηκε με το άρθρο 10 παρ. 6 του ν. 4337/2015 
(Α’ 129) της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, σύμφωνα 
με την οποία, από την παρούσα απόφαση δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού 
του Υ.ΠΑΙ.Θ.

12) Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Μετονομάζουμε την παρακάτω σχολική μονάδα ως εξής:
Το Πρότυπο Εκκλησιαστικό Γυμνάσιο - Πρότυπο Εκ-

κλησιαστικό Λύκειο Φλώρινας, σε «Πρότυπο Εκκλησια-
στικό Γυμνάσιο - Πρότυπο Εκκλησιαστικό Λύκειο Φλώ-
ρινας ”Άγιος Αγαθάγγελος ο εκ Φλωρίνης”». 

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 1 Απριλίου 2025

Ο Γενικός Γραμματέας Θρησκευμάτων

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ

Ι

(2)

Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία 
καπνικών στον υπαίτιο (επ.) BOULEFRED (όν.) 
SAHRAOUI του TAHAR και της MARIAM, γεν. την 
26η/10/1966 στην Αλγερία.

Με την υπ’ αρ. 355/19/2025 καταλογιστική πράξη της 
Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών, που εκδόθηκε 
την 01/04/2025, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του 
άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 152, της παρ. 2 του 
άρθρου 119Α και του εδάφιο ζ’ της παρ. 2 του άρθρου 155 
του ν. 2960/2001 «Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα» και αφο-
ρά λαθρεμπορία τριάντα έξι (36) πακέτων τσιγάρων δια-
φόρων μαρκών και είκοσι δύο (22) συσκευασιών καπνού, 
που διαπιστώθηκε την 30-06-2018 στην Αθήνα (σχετ. η 
υπ’ αρ. 3008/14/8/01-07-2018 μηνυτήρια αναφορά του 
Τμήματος Ασφαλείας Ομόνοιας) και δημοσιεύεται σύμφω-
να με την παρ. 2 του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των τετρακοσίων τριάντα εφτά ευρώ και 
ογδόντα πέντε λεπτών (437,85 €), εκ των οποίων ποσό 
149,65  €, ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 16,78  €, Φ.Π.Α. 
31,35 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 101,52 €, αναλο-
γεί στα κατασχεθέντα τσιγάρα, ενώ ποσό 288,20 €, ήτοι 
Εισαγωγικός Δασμός 42,70 €, Φ.Π.Α. 58,50 € και Ειδικός 
Φόρος Κατανάλωσης 187,00 €, αναλογεί στον καπνό που 
κατασχέθηκε.

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο (επ.) BOULEFRED (όν.) 
SAHRAOUI του TAHAR και της MARIAM, γεν. την 

26η/10/1966 στην Αλγερία, αγνώστου διαμονής πολλα-
πλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη της 
παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο υπό-
κειται σε ψηφιακό τέλος συναλλαγής (2,4%) κατά την εί-
σπραξή του, σύμφωνα με τον άρθρο 27 του ν. 5135/2024.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στο Φ.Ε.Κ.

Η Προϊσταμένη

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΛΑΣΤΟΥ

Ι

(3)

Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών.

Με την υπ’ αρ. 250/22/2024 καταλογιστική πράξη της 
Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών, που εκδόθηκε 
τη 18.12.2024, σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του 
άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 152, της παρ. 2 
του άρθρου 119Α και του εδαφίου ζ’ της παρ. 2 του άρ-
θρου 155 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδι-
κας» και αφορά λαθρεμπορία τριάντα οκτώ (38) πακέ-
των τσιγάρων, διαφόρων μαρκών, που διαπιστώθηκε 
τη 16.03.2019 στην Αθήνα (σχετ. η υπ’ αρ. 3008/14/24/ 
17-03-2019 μηνυτήρια αναφορά του Τμήματος Ασφαλεί-
ας Ομονοίας), και δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 
του άρθρου 152 του ιδίου ως άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συ-
νολικό ποσό των εκατόν εξήντα ευρώ και ογδόντα έξι 
λεπτών (160,86 €), εκ των οποίων:

Ποσό σαράντα δύο ευρώ και τριάντα τριών λεπτών 
(42,33  €), εκ των οποίων Εισαγωγικός Δασμός 4,9  €, 
Φ.Π.Α. 8,90 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 28,46 € 
(Πάγιος Ε.Φ.Κ. 16,50 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 11,96 €) ανα-
λογεί στα δέκα (10) πακέτα τσιγάρων, μάρκας «ΑΣΣΟΣ» 
που ο Wajid Ali του Shafin Ahmad κατελήφθη να διαθέ-
τει προς πώληση στον Rashid Rashid του Muhammad, 
ποσό εκατόν δεκαοκτώ ευρώ και πενήντα τριών λεπτών 
(118,53 €), εκ των οποίων Εισαγωγικός Δασμός 13,93 €, 
Φ.Π.Α. 24,92 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 79,68 € 
(Πάγιος Ε.Φ.Κ. 46,20 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 33,48 €) ανα-
λογεί στα είκοσι οκτώ (28) πακέτα τσιγάρων, διαφόρων 
μαρκών που κατελήφθη να κατέχει ο Wajid Ali του Shafin 
Ahmad.

2. Επιβλήθηκε στους υπαιτίους πολλαπλό τέλος συ-
νολικού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), ήτοι το 
ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη του άρθρου 150 παρ. 1 
του ν. 2960/2001, το οποίο κατά την είσπραξή του, υπό-
κειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (νυν ψηφιακό τέλος συναλλαγής, 
άρθρο 27 ν. 5135/2024), εκ του οποίου:

α) Ποσό εκατόν ενενήντα επτά ευρώ και τριάντα επτά 
λεπτών (197,37  €), επιμερίστηκε στον RASHID (επ.) 
RASHID (όν.) του Mohammad και της Nusrat γεν. την 
08.11.1984 στο Πακιστάν με Α.Φ.Μ. 165089631, (δηλωθείς 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18209Τεύχος B’ 1917/23.04.2025

και ως Rashid Rashid του Muhammad και της Nusrat, γεν. 
την 08.11.1984 στο Πακιστάν ή Mohummad Rashid του 
Mohummad Bashir και της Nusherat, γεν. την 08.11.1984 
στο Πακιστάν), με τελευταία διαμονή την Αθήνα, οδός 
Μαγνησίας αρ. 1, και νυν αγνώστου διαμονής,

β) ποσό χιλίων τριακοσίων δύο ευρώ και εξήντα τρι-
ών λεπτών (1.302,63 €) επιμερίστηκε στον WAJID (επ.) 
ALI (όν.) του Shafin Ahmad και της Naziran Bibi, γεν. 
την 02η.12.1997 στο Πακιστάν, με Α.Φ.Μ. 175656698 
και κάτοχο του υπό στοιχεία GA1836971 Διαβατηρίου 
Πακιστανικών Αρχών, (δηλωθείς και ως WAZID (επ.) 
ALI (όν.) του Sofic και της Herizan, γεν. την 01η.12.1997 
στο Πακιστάν ή ALI (επ.) WAJID (όν.) του Shafic και της 
Naziran, γεν. την 23η.12.1997 στο Πακιστάν ή WAJID (επ.) 
ALI (όν.) του Shafic και της Nazira, γεν. την 03η.10.1997 
στο Πακιστάν ή ABBAS (επ.) KAZIM (όν.) του Liaqat Ali 
και της Fatima Bibi, γεν. την 01η.01.1995 στο Πακιστάν), 
με τελευταία διαμονή την Αθήνα, οδός Σελασιάς αρ. 3, 
και νυν αγνώστου διαμονής.

3. Οι ανωτέρω υπαίτιοι κηρύχθηκαν αλληλέγγυα και εις 
ολόκληρον συνυπόχρεοι για την καταβολή του συνολικά 
επιβληθέντος πολλαπλού τέλους. 

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στο Φ.Ε.Κ..

Η Προϊστάμενη

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΛΑΣΤΟΥ

Ι

(4)

Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορική 
τελωνειακή παράβαση στον α) (επ.) ABBAS (όν.) 
ABDELAHOUF του MOHAMMED και β) σε έτερο 
φυσικό πρόσωπο γνωστής διαμονής.

Με την υπ’ αρ. 443/2018/2025 (02-04-2025) καταλο-
γιστική πράξη της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης του 
Τελωνείου Λάρισας, επιβλήθηκε στoυς: α) (επ.) ABBAS 
(όν.) ABDELAHOUF του MOHAMMED και της BOUCHRIA 
CHAIMA, γεν. την 02-4-1995 στην Αλγερία, κατόχου του 
υπ’ αρ. 0493325 εκδ. 02-08-2018 και λήξης 12-02-2019 
Δελτίου Αιτούντος Διεθνή Προστασία, άνευ ΑΦΜ και 
αγνώστου διαμονής, και β) σε έτερο φυσικό πρόσωπο 
γνωστής διαμονής, αλληλεγγύως και εις ολόκληρον πολ-
λαπλό τέλος 1.500,00 € (χίλια πεντακόσια ευρώ), πλέον 
Τέλους Ψηφιακής συναλλαγής (2,4%), και κατ’ επιμερι-
σμό 750,00 € (επτακόσια πενήντα ευρώ) στον κάθε ένα 
χωριστά, για λαθρεμπορία 199 (εκατόν ενενήντα εννέα) 
τεμαχίων τσιγάρων που τελέστηκε την 20-10-2028 στην 
Λάρισα, κατά παράβαση των συνδυασμένων διατά-
ξεων της παρ. 2 του άρθρου 142, της παρ. 1 του άρ-
θρου 155, εδ. β’ και παρ. 2 εδ. α’ και ζ’ και της παρ. 2 του 
άρθρου 119 Α του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός 
Κώδικας». Κατά της παρούσας προβλέπεται προσφυ-
γή ενώπιον του Διοικητικού Πρωτοδικείου Λάρισας 
εντός τριάντα (30) ημερών από την κατά νόμο επίδο-
σή της, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 66 του 

ν. 2717/1999 «Κώδικας Διοικητικής Δικονομίας». Αν ο 
νομιμοποιούμενος προς άσκηση προσφυγής διαμένει 
στην αλλοδαπή, οι αντίστοιχες προθεσμίες ορίζονται σε 
ενενήντα (90) ημέρες (άρθρο 66 παρ. 6). Αν περάσει η 
προθεσμία του άρθρου 66 του ν. 2717/1999 και δεν έχει 
ασκηθεί προσφυγή κατά της παρούσας καταλογιστικής 
πράξης, αυτή οριστικοποιείται. Σύμφωνα με την παρ. 4 
του άρθρου 150 του ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνει-
ακού Κώδικα» η εμπρόθεσμη άσκηση της προσφυγής και 
η τυχόν υποβολή αίτησης αναστολής δεν αναστέλλουν 
την είσπραξη του τριάντα τοις εκατό (30%) των πολλα-
πλών τελών, που επιβλήθηκαν από την Τελωνειακή Αρχή.

Η Προϊστάμενη

ΕΛΕΝΗ ΜΠΑΡΔΑ

Ι

(5)

Επιβολή πολλαπλού τέλους για λαθρεμπορική τε-
λωνειακή παράβαση στον (επ.) LLESHI (όν.) ABAZ 
του RIZA και της HIME, γεν. την 09-06-1969 στην 
Αλβανία.

Με την υπ’ αρ. 442/2018/2025 (02-04-2025) καταλο-
γιστική πράξη της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης του 
Τελωνείου Λάρισας, επιβλήθηκε στον (επ.) LLESHI (όν.) 
ABAZ του RIZA και της HIME, γεν. την 09-06-1969 στην 
Αλβανία, με αριθμό διαβατηρίου BR-8506104/2016/ 
Αλβανίας, κατόχου της υπό στοιχεία Α3277234/ 
08-01-2018 βεβαίωσης κατάθεσης αίτησης για άδεια 
διαμονής, με ΑΦΜ 114130797, πρώην κατοίκου Αγίας 
Σοφίας Τυρνάβου και αγνώστου σημερινής διαμονής, 
πολλαπλό τέλος 1.500,00 € (χίλια πεντακόσια ευρώ), 
(πλέον τέλους ψηφιακής συναλλαγής 2,4%), για λαθρε-
μπορία 80 (ογδόντα) τεμαχίων τσιγάρων που τελέστηκε 
την 06-11-2018 στον Τύρναβο Λάρισας, κατά παράβα-
ση των συνδυασμένων διατάξεων της παρ. 2 του άρ-
θρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 155, εδ. β’ και παρ. 2 εδ. 
α’ και ζ’ και της παρ. 2 του άρθρου 119 Α του ν. 2960/2001 
«Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας».

Κατά της παρούσας προβλέπεται προσφυγή ενώπι-
ον του Διοικητικού Πρωτοδικείου Λάρισας εντός τριά-
ντα (30) ημερών από την κατά νόμο επίδοση της σύμ-
φωνα με τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 2717/1999 
«Κώδικας Διοικητικής Δικονομίας». Αν ο νομιμοποιού-
μενος προς άσκηση προσφυγής διαμένει στην αλλοδα-
πή, οι αντίστοιχες προθεσμίες ορίζονται σε ενενήντα 
(90) ημέρες (άρθρο 66 παρ. 6). Αν περάσει η προθεσμία 
του άρθρου 66 του ν. 2717/1999 και δεν έχει ασκηθεί 
προσφυγή κατά της παρούσας καταλογιστικής μας 
πράξης, αυτή οριστικοποιείται. Σύμφωνα με την παρ. 4 
του άρθρου 150 του ν. 2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός 
Κώδικας» η εμπρόθεσμη άσκηση της προσφυγής και η 
τυχόν υποβολή αίτησης αναστολής δεν αναστέλλουν την 
είσπραξη του τριάντα τοις εκατό (30%) των πολλαπλών 
τελών, που επιβλήθηκαν από την Τελωνειακή Αρχή.

Η Προϊστάμενη

ΕΛΕΝΗ ΜΠΑΡΔΑ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18210 Τεύχος B’ 1917/23.04.2025

(6)

Επιβολή πολλαπλού τέλους για τελωνειακή 
παράβαση λαθρεμπορίας σε βάρος του (επ.) 
KHAN (όν.) KAMRAN του ABDUL WAHAB και της 
MAHAJRA BIBI.

Με την υπό στοιχεία MRN: 25GRYK07010000072-3/ 
01-04-2025 καταλογιστική πράξη του Προϊσταμένου 
Τελωνείου Πατρών, που εκδόθηκε κατ’ εξουσιοδό-
τηση των διατάξεων της παρ. 1 του άρθρου 152 του 
ν.  2960/2001 «Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας», βάσει 
των διατάξεων των άρθρων 119 Α παρ. 2, 142 παρ. 2 
και 155 παρ. 2 εδαφ. ζ’ του ν. 2960/2001, επιβάλαμε 
σε βάρος του υπαιτίου (επ.) KHAN (όν.) KAMRAN του 
ABDUL WAHAB και της MAHAJRA BIBI, γεννηθέντα την 
01-01-1996 στο Πακιστάν, αγνώστου διαμονής και με 
Α.Φ.Μ.: 170910784/Γ’Δ.Ο.Υ. Πατρών, πολλαπλό τέλος 
ανερχόμενο στο ποσό των χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(4.233,09 €), λόγω τέλεσης παράβασης λαθρεμπορίας, 
και συγκεκριμένα της κατοχής και διάθεσης προς πώ-
ληση τριακοσίων σαράντα (340) πακέτων λαθραίων 
τσιγάρων, διαφόρων μαρκών, των είκοσι (20) τεμαχίων 
έκαστο, ήτοι συνολικά έξι χιλιάδων οχτακοσίων (6.800) 
τεμαχίων τσιγάρων καθώς και έντεκα (11) συσκευασι-
ών λαθραίου καπνού, διαφόρων μαρκών, των πενήντα 
(50) γραμμαρίων έκαστη, ήτοι συνολικά πεντακοσίων 
πενήντα (0,550 kg) γραμμαρίων λαθραίου καπνού, χωρίς 
την προηγούμενη καταβολή των αναλογούντων φόρων, 
που έλαβε χώρα στις 09-02-2021 σε λαϊκή αγορά στην 
Πάτρα (συμβολή των οδών Π.Π. Γερμανού Μάξιμου και 
3ου Ορειβατικού αρ. 10). 

Ο καταλογιζόμενος μπορεί να ασκήσει προσφυγή, σύμ-
φωνα με τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 66 του ν. 2717/1999 
(Κ.Δ.Δ.), εντός αποκλειστικής προθεσμίας τριάντα (30) 
ημερών από τη δημοσίευση της παρούσας καταλογιστι-
κής πράξης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, ενώπιον 
του αρμοδίου Διοικητικού Πρωτοδικείου Πατρών. 

Ο Προϊστάμενος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

(7)

Επιβολή πολλαπλού τέλους για τελωνειακή πα-
ράβαση λαθρεμπορίας σε βάρος, μεταξύ άλλων, 
του (επ.) SAQAIB (όν.) ALI του RAFQAT.

Με την υπό στοιχεία MRN: 25GRYK07010000073-1/ 
02-04-2025 καταλογιστική πράξη του Προϊσταμένου 
Διεύθυνσης Τελωνείου Πατρών, που εκδόθηκε κατ’ 
εξουσιοδότηση των διατάξεων του άρθρου 152 παρ. 1 
του ν. 2960/2001 (Εθνικός Τελωνειακός Κώδικας), βάσει 
των διατάξεων των άρθρων 119 Α παρ. 2, 142 παρ. 2 
και 155 παρ. 2 εδαφ. ζ’ του ν. 2960/2001, επιβάλαμε σε 
βάρος του υπαίτιου, μεταξύ άλλων, (επ.) SAQAIB (όν.) 
ALI του RAFQAT, στερούμενου ΑΦΜ, πρώην κατοίκου 
Πατρών, και ήδη αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος 
ανερχόμενο κατ’ επιμερισμό στο ποσό των επτά χι-
λιάδων τριακοσίων τριάντα έξι ευρώ και οκτώ λεπτών 

(7.336,08 €) και λόγω τέλεσης λαθρεμπορικής παράβα-
σης, και συγκεκριμένα της κατοχής από κοινού με τον 
(επ.) ALI (όν) IHTSHAM του RAZAK ποσότητας χιλίων 
εκατόν σαράντα (1.140) πακέτων λαθραίων τσιγάρων 
διαφόρων μαρκών και πενήντα επτά (57) συσκευασι-
ών λαθραίου καπνού των πενήντα γραμμαρίων έκαστη 
χωρίς την προηγούμενη καταβολή των αναλογούντων 
φόρων, που εντοπίστηκε την 02-06-2021 από αστυνομι-
κούς της Ομάδας ΔΙ.ΑΣ. Πατρών επί της συμβολής των 
οδών Αρχιεπισκόπου Ιεροθέου και Θεμιστοκλέους στην 
Πάτρα. Συνολικά επιβλήθηκε σε βάρος των ως άνω υπαι-
τίων πολλαπλό τέλος ποσού δεκατεσσάρων χιλιάδων 
εξακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ και δεκαέξι λεπτών 
(14.672,16 €) για την καταβολή του οποίου κηρύχθη-
καν τα ως άνω καταλογιζόμενα πρόσωπα αλληλεγγύως 
συνυπόχρεα.

Κατά της παρούσας προβλέπεται προσφυγή ενώπιον 
του Διοικητικού Πρωτοδικείου Πατρών εντός τριάντα 
(30) ημερών από την κατά νόμο επίδοσής της, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 66 του ν. 2717/1999 «Κώ-
δικας Διοικητικής Δικονομίας». Αν ο νομιμοποιούμενος 
προς άσκηση προσφυγής διαμένει στην αλλοδαπή, οι 
αντίστοιχες προθεσμίες ορίζονται σε ενενήντα (90) ημέ-
ρες (άρθρο 66 παρ. 6 Κ.Δ.Δ.). 

Η εμπρόθεσμη άσκηση προσφυγής και η τυχόν υπο-
βολή αίτησης αναστολής δεν αναστέλλουν την είσπραξη 
του 30% του προστίμου που επεβλήθη από την Τελω-
νειακή Αρχή.

Μετά την έκδοση της απόφασης από το Διοικητικό Πρω-
τοδικείο το ποσοστό τριάντα τοις εκατό (30%) που εισπρά-
χθηκε, συμψηφίζεται ή επιστρέφεται ολικά ή μερικά ανά-
λογα με την περίπτωση, σύμφωνα με το άρθρο 150 παρ. 4 
του ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα».

Εάν δεν ασκηθεί προσφυγή εντός των νομίμων προθε-
σμιών, το πρόστιμο, που καταλογίζεται με την παρούσα 
πράξη, εισπράττεται αναγκαστικά, εάν δεν καταβληθεί 
εκουσίως από τον σύμφωνα με την πράξη υπόχρεο, σύμ-
φωνα με τις διατάξεις του ν.δ. 356/1974 «Περί ΚΕΔΕ» και 
επιβαρύνεται με τόκο εκπροθέσμου καταβολής. 

Ο Προϊστάμενος

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Aριθμ. πράξης 69/2025 (8)

Τροποποίηση της υπ΄αρ. 52/2023 πράξης του Δη-
μάρχου Νεμέας (Β’ 1904) αντιστοίχισης των υφι-
σταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του δήμου Νεμέας  
με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέ-
ους κλάδους και ειδικότητες.

O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΕΜΕΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 18211Τεύχος B’ 1917/23.04.2025

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/ΟΙΚ.20353/ 
30-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών για το νέο Προσοντολόγιο - 
Κλαδολόγιο.

3. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Νεμέας (Β’ 2722/2011) και τις 
τροποποιήσεις αυτού.

4. Την υπ’ αρ. 52/17-02-2023 (Β’ 1904) πράξη του Δη-
μάρχου Νεμέας περί αντιστοίχισης των υφιστάμενων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας Δήμου Νεμέας με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

5. Την υπ’ αρ. 279/06.09.2023 (Β’ 5703) (1η) μερική τρο-
ποποίηση της υπ’ αρ. 52/17-02-2023 (Β’ 1904) πράξης 
αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Νεμέ-
ας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες.

6. Την υπ’ αρ. 23/27.01.2025 (Γ’ 534) απόφαση του Δη-
μάρχου, σχετικά με τον διορισμό της Παπαϊωάννου Δή-
μητρας ως δόκιμης υπαλλήλου σε κενή οργανική θέση 
μονίμου προσωπικού κλάδου ΠΕ Διεκπεραίωσης Υπο-
θέσεων Πολιτών, στο πλαίσιο της προκήρυξης 3ΓΒ/2023 
του ΑΣΕΠ.

7. Το υπ’ αρ. 1305/04.03.2025 Πρωτόκολλο Ορκωμο-
σίας καθώς και την υπ’ αρ. 1306/14.03.2025 πράξη ανά-
ληψης υπηρεσίας της ως άνω υπαλλήλου.

8. Την υπ’ αρ. 24/27-01-2025 (Γ’ 502) απόφαση του 
Δημάρχου, σχετικά με τον διορισμό της Καβρουματζή 
Χαρίκλειας ως δόκιμης υπαλλήλου σε κενή οργανική 

θέση μονίμου προσωπικού κλάδου ΠΕ 9 Γεωπόνων, στο 
πλαίσιο της προκήρυξης 3ΓΒ/2023 του ΑΣΕΠ.

9. Το υπ’ αρ. 1310/04.03.2025 πρωτόκολλο ορκωμοσί-
ας καθώς και την υπ’ αρ. 1311/04.03.2025 πράξη ανάλη-
ψης υπηρεσίας της ως άνω υπαλλήλου.

Το γεγονός ότι κατά την ορκωμοσία και ανάληψη 
υπηρεσίας των ως άνω υπαλλήλων είχε ήδη εκδοθεί η  
υπ’ αρ. 52/17-03-2023 πράξη του Δημάρχου Νεμέας περί 
αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Νεμέ-
ας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 
κλάδους και ειδικότητες, χωρίς να έχει γίνει αντιστοίχιση 
του κλάδου και της ειδικότητας των θέσεων που κατέ-
λαβαν οι εν λόγω υπάλληλοι, δεδομένου ότι οι θέσεις 
αυτές παρέμεναν δεσμευμένες μέχρι την πλήρωσή τους, 
αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε μερικώς την υπ’ αρ. 52/17-02-2023 
(Β’ 1904) πράξη του Δημάρχου Νεμέας, όπως τροποποι-
ήθηκε μερικώς με την υπ’ αρ. 279/06.09.2023 (Β’ 5703) 
όμοια περί αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
Δήμου Νεμέας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, και συγκεκρι-
μένα:

1. Προσθέτουμε και αντιστοιχίζουμε στην παρ.  Α 
«ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ» 
και ειδικότερα στο τέλος του πίνακα της ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 
ΠΕ δύο (2) ακόμη θέσεις και συγκεκριμένα τις θέσεις: ΠΕ 
Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών και ΠΕ9 Γεωπόνων 
(υφιστάμενοι κλάδοι),διότι οι θέσεις αυτές αυτή πληρώ-
θηκαν κατόπιν διορισμού στα πλαίσια της προκήρυξης 
3ΓΒ/2023 του ΑΣΕΠ ως κάτωθι: 

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ 
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ  

1
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ  
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ  
1

ΠΕ9 ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1

2. Διαγράφουμε από τον πίνακα των δεσμευμένων προς πλήρωση οργανικών θέσεων που δεν αντιστοιχίστηκαν με 
την υπ’ αρ. 52/17-02-2023 (Β’ 1904) πράξη του Δημάρχου, τις θέσεις ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών και ΠΕ 9 
Γεωπόνων διότι οι θέσεις αυτή πληρώθηκαν κατόπιν διορισμού στα πλαίσια της προκήρυξης 3ΓΒ/2023 του ΑΣΕΠ.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται καμία επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογι-
σμού του Δήμου Νεμέας.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 52/17-02-2023 (Β’ 1904) πράξη αντιστοίχισης, όπως τροποποιήθηκε μερικώς με την 
υπ’ αρ. 279/06.09.2023 (Β’ 5703) όμοια.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Νεμέα, 12 Μαρτίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΡΟΥΣΙΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18212 Τεύχος B’ 1917/23.04.2025

Aριθμ. 795 (9) 

Τροποποίηση της υπ’  αρ. 653/16.03.2023 
(Β’ 2108) πράξης του Προέδρου του Διοικητικού 
Συμβουλίου της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευ-
σης - Αποχέτευσης Τρίπολης, περί αντιστοίχισης 
των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δημοτι-
κής Επιχείρησης Ύδρευσης - Αποχέτευσης Τρίπο-
λης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ  

ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

2. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 

30.12.2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του 

Υπουργείου Εσωτερικών για το νέο Προσοντολόγιο-

Κλαδολόγιο.

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. 

Τρίπολης (Β’ 4488/2021),

4. Την υπ’ αρ. 653/16.03.2023 (Β’ 2108) πράξη του Προ-

έδρου του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. Τρίπολης περί αντιστοίχισης 

των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανι-

σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. Τρίπολης με 

τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλά-

δους και ειδικότητες, όπως τροποποιήθηκε μερικώς με 

την υπ’ αρ. 3362/19.11.2024 (Β’ 6807) όμοια απόφασή του.

5. Την υπ’ αρ. 255/28.01.2025 πράξη του Προέδρου του 
Δ.Σ. (ΑΔΑ: Ψ204ΟΡΘΜ-ΖΨΠ) με την οποία προσελήφθη ο 
Βουλδής Νεκτάριος του Χρήστου, ως δόκιμος υπάλληλος 
σε κενή οργανική θέση ΙΔΑΧ προσωπικού κλάδου ΠΕ 
Πληροφορικής (Προγραμματιστής Συστημάτων), στο 
πλαίσιο της προκήρυξης 3ΓΒ/2023 του ΑΣΕΠ.

6. Την υπ’ αρ. 355/03.02.2025 βεβαίωση εγκατάστασης 
και ανάληψης υπηρεσίας του ανωτέρω υπαλλήλου. 

7. Την υπ’ αρ. 794/12.03.2025 βεβαίωση του Διευθυντή 
της Οικονομικής Υπηρεσίας από την οποία προκύπτει η 
μη πρόκληση καμίας επιπλέον δαπάνης σε βάρος του 
προϋπολογισμού της Δ.Ε.Υ.Α. Τρίπολης.

8. Το γεγονός ότι κατά την πρόσληψη και ανάληψη 
υπηρεσίας του ανωτέρω υπαλλήλου είχε εκδοθεί η 
υπ’ αρ. 653/16.03.2023 (Β’ 2108) πράξη του Προέδρου 
του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. Τρίπολης περί αντιστοίχισης των 
υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Δ.Ε.Υ.Α. Τρίπολης με τους ορι-
ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες, χωρίς να έχει γίνει αντιστοίχιση του κλάδου 
και της ειδικότητας της θέσης που κατέλαβε ο εν λόγω 
υπάλληλος, δεδομένου ότι η θέση αυτή παρέμενε δε-
σμευμένη μέχρι την πλήρωσή της, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε μερικώς την υπ’ αρ. 653/16.03.2023 
(Β’ 2108) πράξη του Προέδρου του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. Τρί-
πολης περί αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Δ.Ε.Υ.Α. Τρίπολης με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες και συγκεκριμένα:

Α. Προσθέτουμε και αντιστοιχίζουμε στην παράγραφο 
«Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙ-
ΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ» και ειδικότερα στο τέλος του 
πίνακα της ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΒΑΘΜΙΔΑΣ ΠΕ μία (1) ακόμα 
θέση και συγκεκριμένα την θέση ΠΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣ-
ΤΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (υφιστάμενοι κλάδοι), διότι η θέση 
αυτή πληρώθηκε κατόπιν διορισμού στα πλαίσια της 
προκήρυξης 3ΓΒ/2023 του ΑΣΕΠ, ως κάτωθι: 

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΠΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(HARDWARE-SOFTWARE)
1

Β. Διαγράφουμε από τον πίνακα των δεσμευμένων προς πρόσληψη οργανικών θέσεων που δεν αντιστοιχήθηκαν 
με την υπ’ αρ. 653/31.03.2023 (Β’ 2108) πράξη του Προέδρου του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. Τρίπολης, την θέση ΠΕ Προγραμ-
ματιστής Πληροφορικής, διότι η θέση αυτή πληρώθηκε κατόπιν διορισμού στα πλαίσια της προκήρυξης 3ΓΒ/2023 
του ΑΣΕΠ.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται καμία επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογι-
σμού της Δ.Ε.Υ.Α. Τρίπολης. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 653/16.03.2023 (Β’ 2108) πράξη αντιστοίχισης, όπως τροποποιήθηκε μερικώς με 
την υπ’ αρ. 3362/19.11.2024 (Β’ 6807) όμοια απόφαση.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 12 Μαρτίου 2025

Ο Πρόεδρος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΖΙΟΥΜΗΣ





ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ18214 Τεύχος B’ 1917/23.04.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02019172304250008*


